Producte patentat
Model APEX: Brida–abraçadora
reutilitzable amb palanca de
desenclavament extraïble.
L’objectiu d’aquesta brida–abraçadora és
que no sigui manipulada si no tens la
clau (ref. EX-07). Utilitzant la clau es pot
reutilitzar ja que el fleix queda llliure.

2. Es pot doblegar la punta
per fer més pressió sobre
els objectes a subjectar.
3. Un cop tenim la subjecció
necessaria, la punta de la
brida pot tornar a la forma
original i abraçar la peça
subjectada.
Alhora d’introduir la punta
de la brida, no doblegar-la.
MODEL/REFERÈNCIA
ø ABRAÇAT (mm)
LLARG (mm) RESISTÈNCIA (N)
MÍNIM MÀXIM
APEX-07-05-210
PER-07-05-210 28 50 210 250
APEX-07-05-260
PER-07-05-260 28 65 260 250
APEX-07-05-315
PER-07-05-315 28 85 315 250
APEX-07-05-378
PER-07-05-378 28 105 378 250
APEX-07-05-441
PER-07-05-441 28 125 441 250
APEX-07-05-504
PER-07-05-504 28 145 504 250
APEX-07-05-567
PER-07-05-567 28 165 567 250
APEX-07-05-630
PER-07-05-630 28 185 630 250
APEX-07-05-693
PER-07-05-693 28 205 693 250
APEX-07-05-756
PER-07-05-756 28 225 756 250
APEX-ES-07-05-819
PER-ES-07-05-819 28 245 819 250
APEX-ES-07-05-882
PER-ES-07-05-882 28 265 882 250
APEX-ES-07-05-945
PER-ES-07-05-945 28 280 945 250
EX-07 Clau
Aquest model es pot fabricar amb Inox AISI-430-304-316, espessor 0,5 i ample 7 mm.